
会　員　各　位

以上

　　　　　　

拝啓　新春の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

方は令和４年１月２９日までにＦＡＸにてお申し込みをお願いします。お忙しい時期とは

思いますが、多くの方の参加をお待ちしております。

日　時　：　令和４年２月５日（土）　１４：００～１６：３０

「課題整理総括表・評価表」を使った、研修会を開催することとなりました。参加希望の

さて、この度、大分県介護支援専門員協会より講師をお招きし、介護支援専門員を対象に

　尚、ご不明な点がございましたら下記の担当者までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　　　　　※研修受講の要件を満たした方には受講修了証明書を交付いたします。

受　付　：　１３：３０から

場　所　：　別府市社会福祉会館　多目的大広間

　　　　　　〒８７４－０９０８　別府市上田の湯町１５番４０号

参加費　：　別府市介護支援専門員協会　無料

対象者　：　介護支援専門員協会有資格者

　　　　　　※新型コロナ感染状況に応じリモートでの開催に変更する場合があります。

　　　　　　　料金がかかりますのでご了承ください。

　　　　　　※各自、感染対策の徹底のご協力をお願いします。

　　　　　　　演　題　課題整理総括表・評価表　～内容を理解し積極的に活用しよう～

　　　　　　　講　師  大分県介護支援専門員協会　宮崎 和美 氏

内　容　：　課題整理総括表・評価表を使用したケアプランの作成方法について

その他　    ※駐車場には限りがありますので、乗り合わせでのご参加をお願いします。

　　　　　　※駐車料金は２時間無料券を配布いたしますが、その後は1時間ごとに１００円

              講　師  大分県介護支援専門員協会　阿南 冨貴子 氏

令和４年１月吉日

別府市介護支援専門員協会

会　長　　　　安部　明夫

（公印省略）

課題整理総括表・評価表研修会

別府市介護支援専門員協会資質向上研修会（ご案内）

令和３年度　第２回

別府市介護支援専門員協会事務局

〒８７４－００２２

大分県別府市亀川東町８番２０号

担当 平川 孝史

TEL 0977-67-3356

FAX 0977-66-5533



主催 別府市介護支援専門員協会 

令和 3年度 第 2回 

別府市介護支援専門員資質向上研修会 

日   時：令和４年２月５日（土曜日） 

受   付：13：30  14：00～16：30終了     

会   場：別府市社会福祉会館  多目的大広間 

参 加 料：無料（別府市介護支援専門員協会の正会員） 

先着 40名：裏面の申込用紙を記入し 1月 29日までに 

FAXでお申し込みください。 

課題整理総括表とは… 

 平成 25年に「介護支援専門員の資質向上と今後の在り方に関する検討会において 

「適切なアセスメント（課題把握）が必ずしも十分ではない」「担当者会議における多

職種協働が十分に機能していない」といった課題が指摘され、そうした課題を解決す

るために活用できる書式として示されたものです。 

演題 『課題整理総括表・評価表』 
   ～内容を理解し積極的に活用しよう～ 
講師  大分県介護支援専門員協会 
      宮崎 和美 氏 

～プロフィール～ 

【資格】看護師 社会福祉士 主任介護支援専門員 

【経歴】病院勤務 8年、居宅介護支援事業所 9年 

      地域包括支援センター4年 

＊現在は、日田市にある特別養護老人ホーム『花月園』に在籍中。 

 

お問い合わせ先 

別府市介護支援専門員協会事務局 

TEL0977-67-3356  FAX0977-66-5533 
 



               一般用参加 

 

  

【締め切り】必要事項をご記入のうえ令和 4年1 月 29 日（土）午後 5時

までに、FAXにてお申し込みください（送信票不要） 
 

FAX 0977-66-5533 
 

事業所名                                

住  所                                 

参加者氏名                                                 

参加方法  会場での受講 ・ リモートでの受講(ZOOM) 

 

メールアドレス                                       

※メールアドレスはリモートで参加される方のみご記入ください。 

※大きな字で出来る限り丁寧にお書き下さい。 

※アルファベットと数字の区別がつきやすいようアルファベットは筆記でフリガナの

記入をお願いします。 

(例) o i t a 1 2 3 l q u v v u

オオアイティエー123 エルキュウユウブイブイユー

@gmail.com 

 

別府市介護支援専門員協会へのご意見・ご要望があればご記入ください。  

講師に対しての事前質問等もご記入ください。名刺交換などもできますので、お気軽に

ご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

申し込み用紙 

 

別府市介護支援専門員協会主催 

令和 3年度 第 2回  

別府市介護支援専門員資質向上研修会 参加申込書  

  


